CA1N4455cz
15.12.2009 Building Technologies
 4455
MXG461..
MXG461..P
MXF461..
MXF461..P
 ACVATIX™

Building Technologies  15.12.2009
 Regulace teploty ve směšovacích okruzích pro cirkulaci motorových olejů
 Regulace teploty ve směšovac. okruzích pro šroubové kompresory (stlačený vzduch)
 Regulace teploty palivových směšovacích okruhů pro benzín a motorovou naftu
 Vysokotlaká regulace pro kalibraci komponentů pro elektronické vstřikování
 Regulace olejových emulzí pro průmyslové brusky
Přehled typů
Typ ventilu DN kVS pmax pS
MX..461.. MX..461..P 1)  [m3/h] [kPa] [kPa]
Napájecí
napětí
Řídicí signál Doba
přestavení
Havarijní
funkce
MX..461.15-0.6 MX..461.15-0.6P 0,6
MX..461.15-1.5 MX..461.15-1.5P 1,5
MX..461.15-3.0 MX..461.15-3.0P
15
3,0
MX..461.20-5.0 MX..461.20-5.0P 20 5,0
MX..461.25-8.0 MX..461.25-8.0P 25 8,0
MX..461.32-12 MX..461.32-12P 32 12
MX..461.40-20 MX..461.40-20P 40 20
MX..461.50-30 MX..461.50-30P 50 30
MXF461.65-50 MXF461.65-50P 65 50
300 300 AC 24 V
DC 0...10 V
nebo
DC 2…10 V

13/14
Siemens Spojité regulační ventily s magnetickým pohonem, PN16 CA1N4455cz
Building Technologies  15.12.2009
Typ ventilu DN Rp
[“]
G
[“]
L1 L2 L3 L4 H2 H
min.
E F Hmotn.
[kg]
MXG461.15-0.6
MXG461.15-1.5
MXG461.15-3.0
15 Rp ½ G1B 80 40 42,5 51 240 3,8
MXG461.20-5.0 20 Rp ¾ G 1¼B 95 47,5 52,5 61 260 4,2
MXG461.25-8.0 25 Rp 1 G 1½B 110 55 56,5 65 270 4,7
MXG461.32-12 32 Rp 1¼ G 2B 125 62,5 67,5 76 285
100
5,6
MXG461.40-20 40 Rp 1½ G 2¼B 140 70 80,5 94 320 9,3
MXG461.50-30 50 Rp 2 G 2¾B 170 85 93,5 109 340
150
80 100
11,9
Poznámky:  L4: Při použití jako přímý ventil
 Vnitřní závit Rp... podle ISO 7-1
 Vnější závit G...B podle ISO 228-1
 Šroubení podle ISO 49 / DIN 2950
 Platí také pro MXG461..P, MXG461..M, MXG461..U
DN B D D2 K L1 L2 L3 H2 H E F Hmotnost Typ ventilu
         min.   [kg]
MXF461.15-0.6
MXF461.15-1.5
MXF461.15-3.0
15 14 95 65 130 65 65 250 5,8
MXF461.20-5.0 20 105 75 150 75 75 260 7,0
MXF461.25-8.0 25
16
115
4x14
85 160 80 80 272 8,0
MXF461.32-12 32 140 100 180 90 90 285
100
11,0
MXF461.40-20 40
18
150 110 200 100 100 322 15,4
MXF461.50-30 50 165 125 230 115 105 340 19,8
MXF461.65-50 65
22
185
4x18